UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VPUBND-HCQT

V/v triển khai Kế hoạch của

Ban Chỉ đạo nhân quyền tỉnh

Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Văn phòng

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-BCĐNQT ngày 02/12/2025 của Ban Chỉ đạo

Nhân quyền tỉnh về triển khai cao điểm tuyên truyền thành tựu bảo đảm quyền con

người nhân kỷ niệm 77 năm ngày Nhân quyền thế giới (10/12/1948 - 10/12/2025);

lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Văn phòng tuyên truyền, phổ biến đến

công chức, viên chức, người lao động của đơn vị mình nội dung Kế hoạch số

22/KH-BCĐNQT ngày 02/12/2025 của Ban Chỉ đạo Nhân quyền tỉnh, góp phần

làm nổi bật những thành tựu phát triển kinh tế - xã hội, những tiến bộ, chuyển biến

về bảo đảm, nâng cao chất lượng cuộc sống của người dân trên địa bàn tỉnh.

2. Giao Phòng Hành chính - Quản trị lựa chọn và tổ chức tuyên truyền biểu

ngữ chào mừng trên màn hình LED cơ quan theo mục 11 phần III Kế hoạch số

22/KH-BCĐNQT ngày 02/12/2025 của Ban Chỉ đạo Nhân quyền tỉnh, thời gian

thực hiện đến hết ngày 31/12/2025.

Nhận được văn bản này, các phòng, đơn vị triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm Kế hoạch số 22/KH-BCĐNQT ngày 02/12/2025 của Ban Chỉ đạo

Nhân quyền tỉnh).

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCQT (Dg).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Châu Thị Hồng Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T18:13:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Châu Thị Hồng Mai<maicth@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T07:18:47+0700
	Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T07:19:07+0700
	Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T07:20:35+0700
	Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!